
 

 

 
 
 

Página 1 de 4 

 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 
s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 “Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo”  

 

 
 

RESOLUCIÓN DE GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN  

 
                                     Nº 00023-2023-GA-OSITRAN 
 
Lima, 16 de noviembre de 2023                                                          

          

VISTO: 

 

El Memorando N°01812-2023-JLCP-GA-OSITRAN y el Informe Técnico N°014-2023-JLCP-

GA-OSITRAN, emitidos por la Jefatura de Logística y Control Patrimonial de la Gerencia de 

Administración del Organismo Supervisor de la Inversión en Infraestructura de Transporte de Uso 

Público - OSITRAN; y, 

        

CONSIDERANDO: 

 

Que, el Decreto Legislativo N°1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 

Abastecimiento tiene por objeto desarrollar el Sistema Nacional de Abastecimiento y tiene como 

finalidad establecer los principios, definiciones, composición, normas y procedimientos del Sistema 

Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento 

Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión interoperativa, articulada 

e integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados; 

 

Que, el artículo 6° del citado Decreto Legislativo establece que la Dirección General de 

Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía y Finanzas es el ente rector del Sistema Nacional 

de Abastecimiento (SNA) y ejerce sus atribuciones y su vinculación con los conformantes del 

Sistema y de la Administración Financiera del Sector Público, según las normas que la regula; 

 

 Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprueba el Reglamento del Decreto 

Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento que establece que 

la DGA, en su calidad de ente rector del SNA, ejerce la función de regular la gestión y disposición 

de los bienes muebles e inmuebles que se encuentran bajo el ámbito del SNA; 

 

Que, mediante Resolución Directoral N°0015-2021-EF/54.01 se aprobó la Directiva Nº0006-

2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema 

Nacional de Abastecimiento”, en adelante “la Directiva”; con el objeto de regular la gestión de los 

bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de incorporación al patrimonio de las 

entidades del Sector Público que se encuentran bajo el ámbito del Sistema Nacional de 

Abastecimiento;  

 

Que, el numeral 4.2 Definiciones del artículo 4 de la Directiva, define a la gestión de Bienes 

Muebles Patrimoniales, al conjunto de actos y procedimientos ejecutados para el manejo eficiente 

de estos y comprende los actos de adquisición, administración y disposición; así como los 

Visado por: MATUTE GONZALES
Erika Vanessa FIR 40906006 hard
Motivo: Firma Digital
Fecha: 16/11/2023 11:16:16 -0500

Visado por: GUTIERREZ INCA
Jhon Miguel FAU 20420248645 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 16/11/2023 14:12:49 -0500

Firmado por: CHEN
CHEN Thou Su
FAU 20420248645
soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 16/11/2023
14:17:21 -0500

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 

 

 
 
 

Página 2 de 4 

 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 
s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

procedimientos para su asignación en uso, alta, baja, registro, inventario, saneamiento 

administrativo, mantenimiento, aseguramiento y supervisión, entro otros de gestión interna. 

Asimismo, define al Informe Técnico, como el documento elaborado por la Oficina de Control 

Patrimonial, o la que haga sus veces, en adelante “OCP”, cuando se cuente con la documentación 

completa para sustentar la gestión de bienes muebles patrimoniales y de ser necesario, requiere la 

opinión del área técnica especializada para sustentar la viabilidad de los actos y procedimientos 

sobre bienes muebles patrimoniales que por sus características requieran tratamiento especial; 

 

Que, de igual forma, el numeral 52.2 del artículo 52 Generalidades de la Directiva, establece 

que la disposición final se aprueba con resolución de la OGA, excepto en los casos que la Directiva 

establezca otra formalidad. En todos los casos, se incluye como mínimo el código patrimonial, la 

descripción del bien mueble patrimonial y su valor; 

 

Que, el numeral 60.1, del artículo 60, del Capítulo II Actos de Disposición de la Directiva, 

dispone que son actos a través de los cuales se otorga la propiedad de los bienes muebles 

patrimoniales, a título gratuito u oneroso; los que requieren que previamente se haya realizado la 

baja de estos; 

 

Que, en esa misma línea el artículo 64 de la Directiva, establece que la donación consiste en 

el otorgamiento voluntario y a título gratuito de la propiedad de un bien mueble patrimonial a favor 

de una persona jurídica sin fines de lucro o instituciones religiosas y el artículo 65 dispone que la 

solicitud de donación es suscrita por el donatario y se dirige a la Entidad u Organización de la Entidad 

propietaria de los bienes muebles patrimoniales, conteniendo lo siguiente: i) Nombre y apellidos 

completos, domicilio y número de documento de identidad del representante legal, para lo cual 

adjunta copia de certificado de vigencia de poder emitido por la SUNARP, con una antigüedad no 

mayor de treinta (30) días calendario, a la fecha de presentación de la solicitud y ii) El sustento y 

justificación de la necesidad de los bienes muebles patrimoniales cuya donación se solicita y el 

beneficio que reportará al desarrollo social; siendo que la OCP emite el Informe Técnico evaluando 

la procedencia o no de la donación, y remite la documentación a la OGA para que emita la resolución 

que aprueba la donación, en los casos que corresponda. Asimismo, la entrega del bien mueble se 

efectiviza mediante la suscripción del Acta de Entrega-Recepción; 

 

Que, mediante Resolución de Gerencia de Administración N°019-2023-GA-OSITRAN del       

18 de septiembre de 2023, se aprobó la Baja de ciento doce (112) bienes muebles patrimoniales 

por la causal de "Obsolescencia Técnica", con un valor neto total de S/ 1 217.39 (Mil doscientos 

diecisiete con 39/100 Soles) y setenta y dos (72) bienes por "Mantenimiento o Reparación Onerosa", 

con valor neto total de S/ 27 313.87 (Veintisiete mil trescientos trece con 87/100 Soles); 

 

Que, de conformidad con las conclusiones contenidas en el Informe Técnico N°014-2023-

JLCPGA-OSITRAN, emitido por la Jefatura de Logística y Control Patrimonial, en el ejercicio de sus 

competencias técnicas y funcionales, determinó luego de haberse verificado el cumplimiento de los 

requisitos establecidos en la Directiva Nº0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes 

muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” aprobada mediante 

Resolución Directoral N°0015-2021-EF/54.01 y modificada mediante Resolución Directoral N°0006-

2022-EF/54.01; concluye y recomienda que es procedente la donación a favor de las Asociaciones 

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 

 

 
 
 

Página 3 de 4 

 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 
s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

REMAR REHABILITACIÓN DE MARGINADOS, sin fines de lucro, con RUC N° 20290837970 y 

domicilio en Jr. Azángaro Nro. 235 – Cercado de Lima, provincia y departamento de Lima de noventa 

y dos (92) bienes muebles patrimoniales descritos en el Anexo N°01 y  TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA, sin fines de lucro, con RUC 20607627178, con domicilio en Sector 6 Mz. A 

lote 8 Nuevo Progreso – Villa María del Triunfo, provincia y departamento de Lima de noventa y dos 

(92) bienes muebles patrimoniales descritos en el Anexo N°02, los cuales fueron dados de Baja 

mediante la Resolución N°00019-2023-GA-OSITRAN del 18 de setiembre de 2023, lo que 

contribuirá en beneficio de la población más vulnerable y con las políticas sociales del Estado; 

 

Que, en atención a los documentos de vistos emitidos por la unidad orgánica técnica y especializada 

en el control patrimonial de los bienes de la Entidad; y, de conformidad con lo dispuesto por el 

Decreto Legislativo N° 1439, del Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento aprobado 

mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, la Directiva Nº0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la 

gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” 

aprobada mediante Resolución Directoral N°0015-2021-EF/54.01 y su modificatoria aprobada 

mediante Resolución Directoral N°0006-2022-EF/54.01; y en uso de las facultades conferidas 

mediante el Reglamento de Organización y Funciones del Organismo Supervisor de la Inversión en 

Infraestructura de Transporte de Uso Público, aprobado mediante Decreto Supremo N°012-2015-

PCM, y  

 

Con el visto de la Jefatura de Logística y Control Patrimonial;  

 

SE RESUELVE:  

 

Artículo 1°. –  Aprobar la Donación a favor de la Asociación REMAR REHABIITACIÓN DE 

MARGINADOS, sin fines de lucro, con RUC N°20290837970, con domicilio en Jr. Azángaro N°235, 

Cercado de Lima, provincia y departamento de Lima, de noventa y dos (92) bienes muebles 

patrimoniales descritos en el Anexo N°01 del presente, con un valor neto total de S/ 16 634.32 

(Dieciséis mil seiscientos treinta y cuatro y 32/100 soles); los cuales fueron dados de Baja mediante 

Resolución de Gerencia de Administración N°00019- 2023-GA-OSITRAN del 18 de septiembre de 

2023.  

 

Artículo 2°. – Aprobar la Donación a favor de la Asociación TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA, sin fines de lucro, con RUC N°20607627178, con domicilio en el Sector 6 Mz. 

A lote 8 Nuevo Progreso – Villa María del Triunfo, provincia y departamento de Lima, de noventa y 

dos (92) bienes muebles patrimoniales descritos en el Anexo N°02 del presente, con un valor neto 

total de S/ 11 896.94 (Once mil ochocientos noventa y seis y 94/100 soles); los cuales fueron dados 

de Baja mediante Resolución de Gerencia de Administración N°00019- 2023-GA-OSITRAN del 18 

de septiembre de 2023.  

 

Artículo 3°. - Notificar la presente Resolución a la Asociación REMAR REHABIITACIÓN DE 

MARGINADOS y a la Asociación TRAPEROS DE EMAÚS MISIÓN SOLIDARIA.  

 

Artículo 4°. - Autorizar a la Jefatura de Logística y Control Patrimonial, para que efectúe las 

acciones necesarias para proceder con el acto de disposición, formalizándolos mediante la 

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 

 

 
 
 

Página 4 de 4 

 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 
s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

suscripción de las Actas de Entrega-Recepción correspondientes, juntamente con la Asociación 

REMAR REHABIITACIÓN DE MARGINADOS y la Asociación TRAPEROS DE EMAÚS MISIÓN 

SOLIDARIA y la participación del Órgano del Control Institucional de OSITRAN, de ser el caso.  

 

Artículo 5º.- Comunicar al Órgano de Control Institucional de OSITRAN, la presente Resolución con 

la debida anticipación de los Actos de Entrega y Recepción que se programen, solicitando la 

designación de un representante, debiendo indicar que tales Actos se llevarán a cabo aún en 

ausencia de este.  

 

Artículo 6°.- Autorizar a la Jefatura de Logística y Control Patrimonial, a fin que realice el registro 

correspondiente en el Módulo de Patrimonio del SIGA-MEF, en el plazo de diez (10) días hábiles de 

culminado el trámite, de acuerdo con lo dispuesto por el artículo 23 de la Directiva Nº 0006- 2021-

EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema 

Nacional de Abastecimiento” aprobada mediante Resolución Directoral N° 0015-2021- EF/54.01.  

 

Artículo 7°.- Encargar a la Oficina de Comunicación Corporativa la publicación de la presente 

Resolución en el Portal Institucional (www.ositran.gob.pe), para su debida difusión.  

 

 

Regístrese, comuníquese y Publíquese. 

 

 

Firmado por: 

 
 

                                        THOU SU CHEN CHEN 

                                      Gerente de Administración 

     Gerencia de Administración  

 
 

 
 

Visado por:      Visado por:     
   
JOHN MIGUEL GUTIERREZ INCA               ERIKA VANESSA MATUTE GONZALES 
Jefe de Logística y Control Patrimonial (e)  Abogado de la Gerencia de Administración 
Jefatura de Logística y Control Patrimonial  Gerencia de Administración 
 
 
 
NT: 2023134647 
 

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml
http://www.ositran.gob.pe/


 

 
 
 

Página 1 de 10 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 
s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 “Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo”  

 

  
RESOLUCIÓN DE GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Nº 00023-2023-GA-OSITRAN 

 
ANEXO N°01 

DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES 
 
 

 

N° DE CÓDIGO TÉCNICO ESTADO CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN UBICACIÓN BENEFICIARIO 

ORDEN PATRIMONIAL DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE CONSERVACIÓN CONTABLE S/. DE BAJA FÍSICA DE LA DONACIÓN

1 740880370026 MONITOR LED LENOVO LT2013P S/M V1004906 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

2 740880370037 MONITOR LED LENOVO LT2013P S/M V1004918 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

3 740880370048 MONITOR LED LENOVO LT2013P S/M V1004913 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

4 740880370067 MONITOR LED LENOVO LT2013P S/M V1006494 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

5 740880370092 MONITOR LED LENOVO LT2013P S/M V1006525 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

6 740880370146 MONITOR LED LENOVO LT2013S S/M SV5677714 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

7 740880370153 MONITOR LED LENOVO LT2013S S/M SV5677721 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

8 740880370154 MONITOR LED LENOVO LT2013S S/M SV5677722 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

9 740880370157 MONITOR LED LENOVO LT2013S S/M SV5677821 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

10 740880370163 MONITOR LED LENOVO LT2013S S/M SV5677828 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

11 740880370164 MONITOR LED LENOVO LT2013S S/M SV5677829 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

12 740880370182 MONITOR LED LENOVO LT2013S S/M SV5704082 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

13 740880370184 MONITOR LED LENOVO LT2013S S/M SV5677850 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

14 740880370185 MONITOR LED LENOVO LT2013S S/M SV5678305 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

15 740895000344
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO KU-0225 S/M 1S54Y94244498950 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

Visado por: GUTIERREZ INCA
Jhon Miguel FAU 20420248645 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 16/11/2023 14:14:37 -0500

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 

 
 
 

Página 2 de 10 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 
s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 

N° DE CÓDIGO TÉCNICO ESTADO CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN UBICACIÓN BENEFICIARIO 

ORDEN PATRIMONIAL DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE CONSERVACIÓN CONTABLE S/. DE BAJA FÍSICA DE LA DONACIÓN

16 740895000346
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO KU-0225 S/M 1S54Y94244498880 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

17 740895000359
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LOGITECH K120 S/M 1252SC504ZV8 REGULAR 9105.0301 23.06

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

18 740895000372
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 5059160 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

19 740895000383
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 5059155 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

20 740895000429
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 5059158 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

21 740895000432
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 5057591 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

22 740895000445
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 1416321 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

23 740895000453
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 1416306 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

24 740895000455
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 1416407 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

25 740895000458
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 1413792 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

26 740895000466
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 1414881 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

27 740895000467
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 1414855 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

28 740895000469
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 1412755 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

29 952282870344 TELEFONO                                                    CISCO 6945 S/M PXN161404N0 REGULAR 1503.020303 64.49

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

30 952282870345 TELEFONO                                                    CISCO 6945 S/M PXN16130TA4 REGULAR 1503.020303 64.49

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

31 740899500300
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M92P S/M MJ59TH1 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

32 740899500303
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M92P S/M MJ59TH4 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

33 740899500392
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M SMJ007KCA REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

34 740899500399
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M MJO2PNAT REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

35 740899500400
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M MJO2PNAU REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 

 
 
 

Página 3 de 10 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 
s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 

N° DE CÓDIGO TÉCNICO ESTADO CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN UBICACIÓN BENEFICIARIO 

ORDEN PATRIMONIAL DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE CONSERVACIÓN CONTABLE S/. DE BAJA FÍSICA DE LA DONACIÓN

36 740899500401
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M MJO2PNAV REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

37 740899500405
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M MJO2PNAZ REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

38 740899500407
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M MJO2PNB1 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

39 740899500415
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M MJO2PNB9 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

40 740899500418
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M MJO2PNBC REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

41 740899500420
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M MJO2PNBQ REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

42 740899500428
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M MJO2PNC2 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

43 740899500429
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M MJO2PNC3 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

44 740899500431
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M MJO2PNC5 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

45 740899500444
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M MJO2PNBK REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

46 740899500446
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M MJO2PNBM REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

47 740899500448
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P S/M MJO2PNBT REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

48 740805000056

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO 20BF-A09N00 S/M R9006X95 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

49 740805000083

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO T570 SR90NZ1ZZ REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

50 740805000085

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO THINKPAD L480 PF1EH6XS REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

51 740805000086

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO THINKPAD L480 PF1EKL3M REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

52 740805000087

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO THINKPAD L480 PF1EQ2CW REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

53 740805000090

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO THINKPAD L480 PF1EKL54 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

54 740805000091

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO THINKPAD L480 PF1EQ38L REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

55 740805000093

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO THINKPAD L480 PF1EHALM REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 

 
 
 

Página 4 de 10 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 
s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 

N° DE CÓDIGO TÉCNICO ESTADO CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN UBICACIÓN BENEFICIARIO 

ORDEN PATRIMONIAL DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE CONSERVACIÓN CONTABLE S/. DE BAJA FÍSICA DE LA DONACIÓN

56 746403550020
ARCHIVADOR DE 

MELAMINA                                      
S/M S/M 0.50*0.57*1.36 S/S MALO 9105.0303 450.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

57 746405750244

ARMARIO 

COLGANTE DE 

MELAMINA                                

S/M S/M 1.20*0.35*0.75 MALO 9105.0303 485.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

58 746405750248

ARMARIO 

COLGANTE DE 

MELAMINA                                

S/M S/M 1.20*0.35*0.75 MALO 9105.0303 485.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

59 746408640001 ATRIL DE MADERA                                             S/M S/M 1.22*0.55*0.40 MALO 1503.020102 223.02

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

60 746408640002 ATRIL DE MADERA                                             S/M S/M 0.60*1.20*0.50 MALO 9105.0303 944.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

61 746451860007
MESA DE METAL Y 

MELAMINA                                    
S/M S/M 1.20*0.71*0.76 S/S MALO 9105.0303 307.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

62 746460980009
MODULO DE 

MELAMINA                                          
S/M S/M 0.88*0.46*0.74 S/S MALO 1503.020102 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

63 746460980283
MODULO DE 

MELAMINA                                          
S/M S/M 1.50*1.30*0.50*0.61*0.74 MALO 9105.0303 485.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

64 746460980285
MODULO DE 

MELAMINA                                          
S/M S/M 1.30*1.50*0.60*0.50*0.74 MALO 9105.0303 485.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

65 746460980286
MODULO DE 

MELAMINA                                          
S/M S/M 1.30*1.50*0.60*0.50*0.74 MALO 9105.0303 485.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

66 746460980320
MODULO DE 

MELAMINA                                          
S/M S/M 1.10*0.60*0.74 MALO 9105.0303 870.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

67 746473050016 PIZARRA ACRILICA                                            S/M S/M 1.20*1.18*0.02 S/S MALO 9105.0303 116.10

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

68 746483900384
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 460.20

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

69 746483900401
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 460.20

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

70 746483900433
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M BRESCIA S/M MALO 9105.0303 460.20

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

71 746483900444
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 623.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

72 746483900449
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 623.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

73 746483900450
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 623.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

74 746483900451
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 623.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

75 746483900458
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 375.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 

 
 
 

Página 5 de 10 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 
s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 
 
 
 
 
 
 

N° DE CÓDIGO TÉCNICO ESTADO CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN UBICACIÓN BENEFICIARIO 

ORDEN PATRIMONIAL DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE CONSERVACIÓN CONTABLE S/. DE BAJA FÍSICA DE LA DONACIÓN

76 746483900461
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 375.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

77 746483900462
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 375.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

78 746483900464
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 375.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

79 746483900465
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 375.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

80 746483900466
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 375.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

81 746483900475
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
PROVEFABRICA EJECUTIVA MALO 9105.0303 282.91

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

82 746483900509
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
TIZIANNI S/M MALO 9105.0303 678.16

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

83 746483900510
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
TIZIANNI S/M MALO 9105.0303 678.16

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

84 746483900513
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
TIZIANNI S/M MALO 9105.0303 678.15

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

85 746483900563
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
ERGOSEN AURORA E MALO 9105.0303 615.88

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

86 746483900573
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
ERGOSEN AURORA E MALO 9105.0303 615.87

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

87 746483900594
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
NO INDICA NO INDICA MALO 9105.0303 466.40

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

88 746483900595
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
NO INDICA NO INDICA MALO 9105.0303 466.40

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

89 746489330281
SILLON GIRATORIO 

DE METAL                                   
S/M YORKY GERENT 8012 S/M MALO 1503.020102 100.96

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

90 746489330286
SILLON GIRATORIO 

DE METAL                                   
S/M YORKY GERENT 8012 S/M MALO 1503.020102 100.96

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

91 746489330301
SILLON GIRATORIO 

DE METAL                                   
S/M S/M S/M MALO 1503.020102 286.71

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

92 746490010009 SOFA DE MADERA                                              S/M S/M 1.40*0.53*0.84 S/S MALO 1503.020102 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN REMAR 

REHABILITACIÓN DE 

MARGINADOS

TOTAL S/ 16,634.32

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 

 
 
 

Página 6 de 10 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 
s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

ANEXO N°02 

DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES 
 

 
 

N° DE CÓDIGO TÉCNICO ESTADO CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN UBICACIÓN BENEFICIARIO 

ORDEN PATRIMONIAL DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE
CONSERVACIÓ

N
CONTABLE S/. DE BAJA FÍSICA DE LA DONACIÓN

1 740880370187 MONITOR LED LENOVO LT2013S S/M SV5704109 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

2 740880370191 MONITOR LED LENOVO LT2013S S/M SV5704699 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

3 740880370194 MONITOR LED LENOVO T2224P S/M V901XFDA REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

4 740880370199 MONITOR LED LENOVO T2224P S/M V901XFDG REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

5 740880370205 MONITOR LED LENOVO T2224P S/M V901XFKB REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

6 740880370211 MONITOR LED LENOVO T2224P S/M V901YHC5 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

7 740880370212 MONITOR LED LENOVO T2224P S/M V901YHC6 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

8 740895000473
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 1414753 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

9 740895000481
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 1416323 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

10 740895000483
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 1416315 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

11 740895000484
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 1412758 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

12 740895000489
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 1415870 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

13 740895000498
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 1416410 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

14 740895000511
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 2936447 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

15 740895000522
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 2937528 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

16 740895000527
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 2937661 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

17 952282870346 TELEFONO                                                    CISCO 6945 S/M PXN161403NK REGULAR 1503.020303 64.49

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

18 952282870347 TELEFONO                                                    CISCO 6945 S/M PXN161505RT REGULAR 1503.020303 64.49

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

19 952282870348 TELEFONO                                                    CISCO 6945 S/M PXN16130QET REGULAR 1503.020303 64.49

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

20 740899500455
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M93P S/M MJ036BKL REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 

 
 
 

Página 7 de 10 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 
s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 
 

N° DE CÓDIGO TÉCNICO ESTADO CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN UBICACIÓN BENEFICIARIO 

ORDEN PATRIMONIAL DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE
CONSERVACIÓ

N
CONTABLE S/. DE BAJA FÍSICA DE LA DONACIÓN

21 740899500457
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M93P S/M MJ036BKN REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

22 740899500460
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M93P S/M MJ036BKT REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

23 740899500461
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M93P S/M MJ036BKU REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

24 740899500466
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M93P S/M MJ036BKZ REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

25 740899500469
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M93P S/M MJ036BL5 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

26 740899500477
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M93P MJ036BLD REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

27 740899500478
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M93P MJ036BLE REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

28 740805000094

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO THINKPAD L480 PF1EKM0Z REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

29 740805000096

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO THINKPAD L480 PF1EQFY2 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

30 740805000097

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO THINKPAD L480 PF1EHAML REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

31 740805000098

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO THINKPAD L480 PF1EKP5Q REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

32 740805000099

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO THINKPAD L480 PF1EQ4TY REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

33 740805000100

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO THINKPAD L480 PF1EQFYB REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

34 740805000101

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO THINKPAD L480 PF1EHCPE REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

35 740805000102

COMPUTADORA 

PERSONAL 

PORTATIL                               

LENOVO THINKPAD L480 PF1EKQ3H REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

36 740880370027 MONITOR LED LENOVO LT2013P S/M V1004885 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

37 740880370053 MONITOR LED LENOVO LT2013P S/M V1004881 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

38 740880370070 MONITOR LED LENOVO LT2013P S/M V1006500 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

39 740880370156 MONITOR LED LENOVO LT2013S SV5677820 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

40 740880370159 MONITOR LED LENOVO LT2013S SV5677823 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

41 740895000342
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO KU-0225 S/M 1S54Y94244498981REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

42 740895000402
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 S/M 5059081 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 

 
 
 

Página 8 de 10 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 
s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 

N° DE CÓDIGO TÉCNICO ESTADO CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN UBICACIÓN BENEFICIARIO 

ORDEN PATRIMONIAL DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE
CONSERVACIÓ

N
CONTABLE S/. DE BAJA FÍSICA DE LA DONACIÓN

43 740895000452
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 1414754 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

44 740895000485
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 1414894 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

45 740895000509
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 2936454 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

46 740895000529
TECLADO - 

KEYBOARD                                          
LENOVO SK-8825 2937539 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

47 740899500319
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M92P S/M MJ59TL0 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

48 740899500348
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93PS/M SMJ007KC3 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

49 740899500398
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P MJO2PNAS REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

50 740899500427
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P MJO2PNC1 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

51 740899500433
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO THINKCENTRE M93P MJO2PNC7 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

52 740899500453
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M93P MJ036BKJ REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

53 740899500459
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M93P MJ036BKQ REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

54 740899500468
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M93P MJ036BL2 REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

55 740899500475
UNIDAD CENTRAL 

DE PROCESO - CPU                             
LENOVO M93P MJ036BLB REGULAR 1503.020301 1.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

56 740880370321 MONITOR LED LENOVO LT2013S 52S03T8540USRZ1744MC12REGULAR 9105.0301 497.88

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

57 740880370322 MONITOR LED HP LT2013P CNC4100DL8 REGULAR 9105.0301 270.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

58 746405750277

ARMARIO 

COLGANTE DE 

MELAMINA                                

S/M S/M 1.50*0.35*0.75 MALO 9105.0303 485.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

59 746405750304

ARMARIO 

COLGANTE DE 

MELAMINA                                

S/M S/M 1.00*0.80*0.35 MALO 9105.0303 850.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

60 746405750337

ARMARIO 

COLGANTE DE 

MELAMINA                                

S/M S/M 1.50*0.34*0.75 MALO 9105.0303 522.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

61 746406260085
ARMARIO DE 

MELAMINA                                         
S/M S/M 0.81*0.35*0.75 S/S MALO 9105.0303 350.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

62 746460980074
MODULO DE 

MELAMINA                                          
S/M S/M 1.75*1.40*0.61*0.71*0.76S/S MALO 1503.020102 88.84

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

63 746460980290
MODULO DE 

MELAMINA                                          
S/M S/M 1.50*1.30*0.60*0.50*0.74 MALO 9105.0303 485.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

64 746460980334
MODULO DE 

MELAMINA                                          
S/M S/M 1.30*1.50*0.60*0.50*0.74 MALO 9105.0303 523.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

65 746460980351
MODULO DE 

MELAMINA                                          
S/M S/M 1.30*1.50*0.60*0.50*0.74 MALO 9105.0303 523.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

66 746460980366
MODULO DE 

MELAMINA                                          
S/M S/M 1.30*1.50*0.60*0.50*0.74 MALO 9105.0303 523.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 

 
 
 

Página 9 de 10 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 
s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 
 
 

N° DE CÓDIGO TÉCNICO ESTADO CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN UBICACIÓN BENEFICIARIO 

ORDEN PATRIMONIAL DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE
CONSERVACIÓ

N
CONTABLE S/. DE BAJA FÍSICA DE LA DONACIÓN

67 746461240042

MODULO DE 

MELAMINA PARA 

COMPUTADORA                         

S/M S/M 1.25*0.68*0.76 S/S MALO 1503.020102 94.27

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

68 746481870284
SILLA FIJA DE 

METAL                                         
S/M S/M S/M MALO 9105.0303 218.50

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

69 746481870532
SILLA FIJA DE 

METAL                                         
S/M S/M MALO 9105.0303 212.00

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

70 746483900139
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
STANSA S/M S/M S/S MALO 9105.0303 314.61

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

71 746483900185
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M S/M MALO 1503.020102 90.87

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

72 746483900191
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M S/M MALO 1503.020102 90.87

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

73 746483900208
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M S/M MALO 1503.020102 90.87

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

74 746483900225
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M S/M MALO 1503.020102 90.87

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

75 746483900231
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M S/M MALO 1503.020102 90.87

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

76 746483900255
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M S/M MALO 1503.020102 90.87

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

77 746483900257
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M S/M MALO 1503.020102 90.87

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

78 746483900264
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M S/M MALO 1503.020102 90.87

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

79 746483900271
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M S/M MALO 1503.020102 90.87

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

80 746483900275
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M S/M MALO 1503.020102 90.87

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

81 746483900304
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M S/D MALO 9105.0303 459.98

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

82 746483900317
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 459.98

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

83 746483900328
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 459.98

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

84 746483900347
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 459.98

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

85 746483900356
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 459.98

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

86 746483900360
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 459.98

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

87 746483900368
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 460.20

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

88 746483900377
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M S/D MALO 9105.0303 460.20

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


 

 
 
 

Página 10 de 10 

D
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 f

ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 e
n
 e

l 
m

a
rc

o
 d

e
 l
a

 L
e
y
 N

°2
7
2
6
9
, 

L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 D

ig
it
a
le

s
, 
s
u
 R

e
g
la

m
e

n
to

 y
 m

o
d
if
ic

a
to

ri
a
s
. 
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 

h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Visado por:        
JHON MIGUEL GUTIERREZ INCA     
Jefe de Logística y Control Patrimonial (e) 
Jefatura de Logística y Control Patrimonial 

 
 

 
NT: 2023134647 
 

 

N° DE CÓDIGO TÉCNICO ESTADO CUENTA VALOR NETO RESOLUCIÓN UBICACIÓN BENEFICIARIO 

ORDEN PATRIMONIAL DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE
CONSERVACIÓ

N
CONTABLE S/. DE BAJA FÍSICA DE LA DONACIÓN

89 746483900381
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 460.20

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

90 746483900383
SILLA GIRATORIA 

DE METAL                                    
S/M S/M MALO 9105.0303 460.20

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

91 746489330252

SILLON 

GIRATORIO DE 

METAL                                   

S/M HARVARD MIDBACKS/M S/S MALO 1503.020102 82.50

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

92 746489330259

SILLON 

GIRATORIO DE 

METAL                                   

S/M S/M S/M MALO 1503.020102 102.49

RES-019-2023-GA-OSITRAN

18.09.2023

CAUSAL: MANTENIMIENTO

O REPARACIÓN ONEROSA

CALLE LOS 

NEGOCIOS 182-

SURQUILLO

ASOCIACIÓN 

TRAPEROS DE EMAÚS 

MISIÓN SOLIDARIA

TOTAL S/ 11,896.94

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml

